
               SOMMA  PATRIMONIO    SERVIZI 

 

 

 

21019 – Somma Lombardo (VA) – Via Medaglie d’Oro 33 – Tel. 0331.25.95.22 – Fax 0331.25.89.95 
P.IVA. 02412060127 – e-mail: segreteria@spes-srl.it – Indirizzo Internet:  www.spes-srl.it 

 
 

SETTORE TECNICO 
Servizio Impianti Sportivi 
Determinazione n. 24  del  17 febbraio 2020 
 
 

Oggetto: AFFIDAMENTO PER LA FORNITURA   DI ROLL UP – CIG: Z882C174D7 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
PREMESSO che  a fronte di numerose iniziative  da parte delle società Spes srl e Spes Sport   è 
emersa la necessità di provvedere alla fornitura di Roll Up con lo scopo di rendere visibile il 
marchio delle società organizzatrici;  
 
CONSIDERATO che si intende procedere alla fornitura di espositori pubblicitari leggeri e 
facilmente trasportabili e collocabili; 
 
VISTO che la società Imaginor srl, iscritta regolarmente nel nostro albo fornitori , si è resa 
immediatamente disponibile ad effettuare una valutazione economica e relativa fornitura; 
 
CONSIDERATO  il preventivo pervenuto da Imaginor srl  pari a € 360,00 IVA esclusa  - ns. prot. n. 
151 del 17 febbraio 2020 di: 

• n. 3 Roll up avvolgibili di formato 85x200 con stampa 4 colori grafica compresa;  
 
RICHIAMATO l’art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i. che consente l’affidamento 
diretto senza previa consultazione di due o più operatore per importi   inferiori a €.40.000,00; 
 
RICHIAMATA la Legge 145 del 30 dicembre 2018, art 1, comma 130, con la quale è stato 
modificato l’art.1, comma 450 della Legge 296/2006 innalzando la soglia per non incorrere 
nell’obbligo di utilizzare la  piattaforma telematica, da € 1000.00 a € 5000.00 per gli acquisiti di beni 
e servizi; 
 
SENTITO il parere positivo di regolarità contabile;  
 
TUTTO CIO’ premesso e considerato parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
INTESO di dover determinare in ordine all’argomento in oggetto; 
 

DETERMINA 
 
▪ Di disporre, per i motivi espressi in premessa, l’affidamento per la fornitura di n. 3 Roll up 

avvolgibili di formato 85x200 con stampa 4 colori grafica compresa,  alla società Imaginor srl  
con sede in  Largo Camussi n.  1 a  Gallarate per un importo complessivo pari a € 360,00 iva 
esclusa; 

▪ Di procedere alla liquidazione pari a € 360,00 IVA esclusa a 30 giorni  dalla data di 
presentazione di regolare fattura. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
arch. Michela Barbensi 
f.to digitalmente  

 

mailto:segreteria@spes-srl.it
http://www.spes-srl.it/

